



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта 2025 г.

№ 119-п

г. Тюмень

*О внесении изменений  
в постановление от 03.10.2014  
№ 510-п*

В приложение к постановлению Правительства Тюменской области от 03.10.2014 № 510-п «Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в Тюменской области» внести следующие изменения:

1. В абзаце первом пункта 2.9 главы 2 раздела 1, пункте 3.2 главы 3 подраздела 1 раздела 2, абзаце первом пункта 3.3 главы 3 подраздела 2 раздела 2, пункте 3.2 главы 3 подраздела 3 раздела 2, пункте 3.2 главы 3 подраздела 2 раздела 4 слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 18.10.2014 № 1075 «Об утверждении Правил определения среднедушевого дохода для предоставления социальных услуг бесплатно» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2024 № 1873 «Об утверждении Правил определения среднедушевого дохода для предоставления социальных услуг бесплатно».

2. В пункте 4.8.1 главы 4 подраздела 4 раздела 2:

2.1. В подпункте «а» слово «трех» заменить словом «семи».

2.2. В подпунктах «б» и «в» слова «по месту жительства» заменить словами «по месту жительства/нахождения».

3. Подпункт «а» пункта 4.4 главы 4 подраздела 3 раздела 3 дополнить словами «, не более 1 раза в год».

Губернатор области



**А.В. Моор**